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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 29-й тур, Матч №227

Неділя, 18.05.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 114

«Інгулець» Петрове

1 : 4

«Шахтар» Донецьк

36 Жилкін Антон
2 Малиш Станіслав-Нурі (К)
44 Жовтенко Олександр
4 Дубілей Віталій
17 Катрич Віталій
6 Лосенко Іван
7 Фарасєєнко Віталій
8 П'ятов Олександр
9 Пушкарьов Олег
20 Волохатий Роман
59 Могильний Богдан

Запасні
12 Паламарчук Олексій
77 Сметанка Богдан
88 Свистун Крістіан
99 Кисленко Сергій
87 Скороход Максим
55 Дзень Микита
3 Дихтярук Олександр
21 Бенедюк Артем
19 Лісняк Радіон
97 Попов Назар
42 Гаджук Ілля
14 Меленчук Андрій

Тренер
Кобін Василь

48 Твардовський Денис
5 Бондар Валерій
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій (К)
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
19 Кауан Еліас
21 Бондаренко Артем
30 Аліссон
39 Невертон
74 Фарина Мар'ян

Запасні
23 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
3 Арройо
6 Марлон
7 Егіналду
9 Швед Мар'ян
11 Кевін
13 Педро Енріке
24 Цуканов Віктор
29 Назарина Єгор
38 Педріньйо
65 Огарков Микола

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Романюк Анастасія
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Блавацький Роман
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Клим Тарас
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 29-й тур, Матч №227
Неділя, 18.05.2025, 15:30, "Україна", Львів. 12°C. Глядачі: 114

«Інгулець» Петрове 1 : 4 «Шахтар» Донецьк
2' 21 Бондаренко Артем

20 Волохатий Роман 17'

41' 17 В. Тобіас

42' 17 В. Тобіас
29 Назарина Єгор

36 Жилкін Антон
12 Паламарчук Олексій 54'

68' 5 Бондар Валерій
3 Арройо

68' 19 Кауан Еліас
2 Л. Траоре

68' 39 Невертон
11 Кевін

68' 10 Судаков Георгій

70' 10 Судаков Георгій
8 П'ятов Олександр

42 Гаджук Ілля 71'

59 Могильний Богдан
19 Лісняк Радіон 71'

77' 10 Судаков Георгій
24 Цуканов Віктор

6 Лосенко Іван
87 Скороход Максим 82'

82' 30 Аліссон
9 Швед Мар'ян

9 Пушкарьов Олег
14 Меленчук Андрій 82'

20 Волохатий Роман
97 Попов Назар 86'

90+1' 21 Бондаренко Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


